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Bayerischer Sportkegler- und 

Bowlingverband e.V.  

  

  

Adressenliste Schiedsrichterwarte in Bayern  Stand: Jan.2022 

 

  

komm. Referent für                      
Schiedsrichterwesen  

Barbara Beck 
 

 Balthasar-Neumann-Str.57, 86316 Friedberg 
Tel.: 0821/708944, Fax: 0821/743154, Mobil: 0170/2734164 
Mail: schiedsrichter@bskv.de 

komm. Stellvertreter Ref. für 
Schiedsrichterwesen                                          

Bernd Benzinger 
Metzgersgasse 13, 91187 Röttenbach 
Tel: 09172/574525  Mobil: 0170/4573230 
Mail:sr-mfr@gmx.net 

 
  

Oberfranken   Holger Ehrensing  

   Wildensorger Straße 2b, 96135 Stegaurach  
Telefon: 0951 / 18075681, Mobil: 0160 / 96238295  
Mail: 1.schiedsrichterwart@bskv-oberfranken.de  

  Stellvertreter  Selina Parzefall  
Kanzelstraße 10, 91330 Eggolsheim  
Mobil: 0170 / 2238487 
Mail: 2.schiedsrichterwart@bskv-oberfranken.de  

    

Mittelfranken   Bernd Benzinger  

   Metzgersgasse 13, 91187 Röttenbach  
Tel.: 09172 / 574525, Mobil: 0170 / 4573230 
Mail: sr-mfr@gmx.net  

  Stellvertreter  Ralph Georg Witt 
Willibald-Pirckheimer-Str.1,90562 Heroldsberg 
Tel.: 0911/5181099 
Mail: wittralph@web.de 

    

Unterfranken   Monika Weber  

   St.-Ägidius-Str. 28, 97509 Gernach 
Tel.: 09723/9382530 Mail: mweber@bskv-ufr.de  
Fax: 09721/475596446 

  Stellvertreter  Rebecca Weber  
St-Ägidius-Str. 28, 97509 Gernach 
Tel.: 09723/9382531 
Mail: becki1985@gmx.de  
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Oberpfalz   Erwin Raab  

   Eschenweg 6, 93458 Eschlkam  
Tel.: 09948 / 1497, Mobil: 01578 / 7782361 
Mail: erwin-raab@t-online.de  

  Stellvertreter  Ludwig Graßl  
Breitwiesen 1, 93479 Grafenwiesen  
Tel.: 09941 / 904290, Mobil: 0151 / 12442564  
Mail: nicole.grassl@gmx.de  

  

Oberbayern   Rudolf Golder  

   Adalbert-Stifter-Weg 16, 84478 Waldkraiburg  
Tel. / Fax: 08638 / 66490  
Mail: schiedsrichterwart@bskv-oberbayern.de  

    

München   Lutz Krause  

   Chiemgaustraße 101, 81549 München  
Mobil: 0151 / 51202872  
Mail: schiedsrichter@muenchen-mail.de    

  Stellvertreter  Michael Stark    (kommissarisch)  
Friedrich-Georg-Straße 4, 85646 Anzing  
Mobil: 0176 / 34037932  
Mail: michael.stark@arcor.de 

    

Niederbayern   Anton Weinzierl  

   Lodronstraße 10, 84095 Furth  
Tel.: 08704 / 1390  
Mail: anton.weinzierl@munich-airport.de    

  Stellvertreter  Zur  Zeit nicht besetzt 
  
 

    

Schwaben   Barbara Beck  

   Balthasar-Neumann-Straße 57, 86316 Friedberg  
Tel.: 0821 / 708944, Fax: 0821 / 743154,   
Mobil: 0170 / 2734164, Mail: Babs.Beck@t-online.de    

  Stellvertreter  Reinhold Kotter  
Mohnblumenstraße 7a, 86637 Wertingen  
Tel.: 08272 / 2613, Fax: 08272 / 992536  
Mail: reinhold.kotter@t-online.de  

 

 


